
UCHWAŁA NR V/44/2019
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Łąck w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy              z dnia 
20 lipca 2017 r. - Prawo wodne  (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2268 ze zm.), Rada Gminy Łąck uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Łąck w okresie od 20 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Łąck w 2019 roku :

1) Kąpielisko „Patelnia”, zlokalizowane na jeziorze Górskim w Grabinie o długości linii brzegowej do 100 m, 
którego organizatorem jest Rejonowe Płockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, szczegółowe 
granice kąpieliska określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Kąpielisko „O.W. ZACISZE BIS” zlokalizowane na jeziorze Zdworskim o długości   linii brzegowej 20 m, 
którego organizatorem  jest O. W. ZACISZE BIS, szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łąck

Lech Drohomirecki

Id: 16EE2D7D-8F69-465A-9755-B725DC028E73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/2019

Rady Gminy Łąck

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 16EE2D7D-8F69-465A-9755-B725DC028E73. Podpisany Strona 1



Id: 16EE2D7D-8F69-465A-9755-B725DC028E73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/44/2019

Rady Gminy Łąck

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 16EE2D7D-8F69-465A-9755-B725DC028E73. Podpisany Strona 1



Id: 16EE2D7D-8F69-465A-9755-B725DC028E73. Podpisany Strona 2




